是否同意公开：是
办 理 结 果：A
[bookmark: _GoBack]          提案字〔2023〕3号
威县文化广电体育和旅游局文件

对县政协第十五届第三次会议第51号
提案的答复函
董文博委员：
您提出的“关于提升我县图书馆服务质量的建议”的提案收悉，现答复如下：
1、 今年，威县图书馆计划采购各类图书9000册。目前，正在走招投标程序。
2、 图书馆不断创新管理新模式，吸引大学、高中、初中10名文化志愿者参与图书、报刊等资料整理及免费开放工作。以读者的角度提出改进意见和建议，提升图书馆服务质量。
3、 今年以来，威县图书馆举办了“猜灯谜 知习俗——少儿有奖猜谜”活动；与纪念馆、第七小学联合开展“学雷锋”纪念日活动；到赵村中心小学和大张山小学开展“红色文化进校园”活动；燕赵少年读书活动；赏梨花亲子互动活动；世界读书日“巧手绘风筝”活动；六一儿童节少儿文艺汇演活动；传承端午文化 弘扬爱国精神——流动图书馆走进威县朝阳社区；“七一”建党节手抄报活动等等，不断丰富阅读内容和形式，满足广大读者文化需求。
感谢您的关心和支持！

 威县文化广电体育和旅游局
                           2023年7月13日

领导签发：侯炳辉
联系人及电话：胡瑞勇    0319—3250956
抄送：县督查服务中心，县政协提案委员会